



AUTOBACS CAR CARE (SINGAPORE) PTE. LTD.

8 Kaki Bukit Ave 4 #08-40/45/46 Premier@Kaki Bukit S(415875)

Tel : 6702 1555 Fax : 6702 1444

Co. Reg No. : 201500047H GST No. : 201500047H

Email : admin@autobacs.com.sg

TO	: MINDEF	DATE	: 31-08-2022
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPARTMENT	JOB TYPE	: T/P CLAIMS
VEHICLE DETAILS			
VEHICLE NO.	: SGJ8954J		
MODEL / MAKE	: TOYOTA ALTIS		
CHASSIS NO.	: MR053REH104547839		
ACCIDENT DETAIL			
DATE	: 29-08-2022		
TIME	: 1545HRS		

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST	TOTAL LIST
1	REAR TAILLAMP RH	1	\$ 302.96	\$ 302.96
2	REAR TAILLAMP GASKET RH	1	\$ 28.40	\$ 28.40
3	REAR TAILLAMP LOWER BRACKER RH	1	\$ 59.30	\$ 59.30
4	REAR FENDER RH	1	\$ 1,244.80	\$ 1,244.80
5	REAR FENDER INNER SHIELD RH	1	\$ 65.82	\$ 65.82
6	REAR FENDER WHELL HOUSE PANEL	1	\$ 325.46	\$ 325.46
7	REAR WINDSCRREN MOULDING	1	\$ 70.80	\$ 70.80
8	REAR BUMPER	1	\$ 478.42	\$ 478.42
9	REAR BUMPER SIDE RETAINER RH	1	\$ 102.59	\$ 102.59
10	REAR DOOR GLASS RH	1	\$ 348.11	\$ 348.11
11	REAR DOOR RH	1	\$ 1,323.00	\$ 1,323.00
12	REAR DOOR STICKER SET RH	1	\$ 46.20	\$ 46.20
13	REAR DOOR PROTECTOR RH	1	\$ 146.20	\$ 146.20
14	REAR DOOR LOCK HANDLE RH	1	\$ 78.50	\$ 78.50
15	REAR DOOR LOCK HANDLE BRACKET RH	1	\$ 163.10	\$ 163.10
16	REAR DOOR LOCK HANDLE COVER RH	1	\$ 41.70	\$ 41.70
17	REAR DOOR HINGE UPPER RH	1	\$ 103.10	\$ 103.10
18	REAR DOOR HINGE LOWER RH	1	\$ 103.10	\$ 103.10
19	REAR DOOR BOARD RH	1	\$ 790.00	\$ 790.00
20	REAR DOOR REGULATOR RH	1	\$ 268.40	\$ 268.40
21	REAR DOOR REGULATOR CHANNEL RH	1	\$ 67.90	\$ 67.90
22	REAR DOOR REGULATOR MOTOR RH	1	\$ 695.50	\$ 695.50
23	REAR DOOR STOPPER RH	2	\$ 195.20	\$ 390.40
24	REAR DOOR LOCK RH	1	\$ 503.70	\$ 503.70
25	REAR DOOR WEATHER STRIP RH	1	\$ 191.00	\$ 191.00
26	FRONT DOOR RH	1	\$ 1,335.00	\$ 1,335.00
27	FRONT DOOR HANDLE COVER	1	\$ 41.70	\$ 41.70
28	FRONT DOOR HANDLE KEYNESS SENSOR	1	\$ 458.40	\$ 458.40

Xiao Tong

388

672

371

29	FRONT DOOR WEATHER STRIP RH <i>new</i>	1	\$	191.00	\$	191.00	+
30	FRONT DOOR LOCK RH <i>new</i>	1	\$	639.60	\$	639.60	+
31	FRONT DOOR PROTECTOR RH <i>new</i>	1	\$	146.20	\$	146.20	+
32	REAR ABSORBER RH <i>new</i>	1	\$	231.30	\$	231.30	+
33	REAR AXEL <i>new</i>		\$	3,616.70	\$	3,616.70	+
34	REAR WHEEL HUB BEARING RH <i>new</i>	1	\$	755.90	\$	<u>755.90</u>	620-+
35	REAR 16" SPORT RIM RH (ORIGINAL) <i>new</i>	1	\$	2,173.50	\$	2,173.50	+
36	ROCKER PANEL RH <i>new</i>	1	\$	405.70	\$	405.70	+
37	FRONT FENDER LH <i>new</i>	1	\$	781.90	\$	781.90	+
38	FRONT FENDER INNER SHIELD LH <i>new</i>	1	\$	237.80	\$	237.80	+
39	FRONT BUMPER <i>new</i>	1	\$	496.10	\$	496.10	+
40	FRONT FENDER LOGO <i>new</i>	1	\$	55.80	\$	55.80	-
41	FRONT 16" SPORT RIM LH (ORIGINAL) <i>new</i>	1	\$	2,173.50	\$	<u>2,173.50</u>	580(SN) ✓
42	FRONT ABSORBER <i>new</i>	1	\$	416.64	\$	416.64	✓
43	FRONT LOWER ARM LH <i>new</i>	1	\$	195.28	\$	195.28	✓
44	FRONT KNOCKER ARM <i>new</i>	1	\$	383.15	\$	383.15	✓
45	FRONT KNOCKER BEARING <i>new</i>	1	\$	121.71	\$	121.71	✓
TOTAL					\$	22,795.34	
LESS -25%					\$	5,698.84	
SUB TOTAL					\$	<u>17,096.51</u>	

688341

5162.55 : S-N: 580

CLAIMS DETAIL : PARTS LIST

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT	S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	FRONT TYRE LH <i>new</i>	1	\$	350.00	\$ 350.00	180
2	REAR TYRE RH <i>new</i>	1	\$	350.00	\$ 350.00	780
3	REAR TAILLAMP CLIPS <i>new</i>	1	\$	40.00	\$ 40.00	+
4	REAR FENDER SEALANT RH <i>new</i>	1	\$	100.00	\$ 100.00	60
5	REAR FENDER INNER PANEL SEALANT RH <i>new</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00	+
6	REAR WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$	100.00	\$ 100.00	60
7	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	1	\$	80.00	\$ 80.00	30
8	REAR DOOR BOARD CLIPS <i>new</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00	30
9	REAR DOOR GLASS RH (SOLA FRIM) <i>new</i>	1	\$	260.00	\$ 260.00	180
10	FRONT BUMPER CLIPS <i>new</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00	+

680

TOTAL

\$ 1,460.00

CLAIMS DETAIL : LABOUR CHARGES AND SPRAY PAINTING

TO DISMANTLE & REPLACED WITH PANEL BEATING ALL THE ACCIDENT PORTION	\$ 2,000.00	1000	
TO SPRAY PAINTING ALL THE ACCIDENT PORTION & POLISHING AFFECTED AREA	\$ 1,800.00	1000	
TO APPLY ANTI-RUST & TUFF KOTE	\$ 120.00	80	
TO PERFORM LIGHTING & WIRING CHECK	\$ 80.00	30	
TO DISMANTLE & REINSTALL REAR WINDSCREEN PERFORM	\$ 150.00	120	
TO DISMANTLE & REPLACED REAR BUMPER REVERSE SENSOR WITH DISTANCE SETTING	\$ 80.00	50	
TO DISMANTLE & REPLACED REAR ^{FRONT} UNDER CARRIAGE COMPONEMNT RH TO PERFORM FACILITATE REPAIRS	\$ 250.00	220	
TO SEND VEHICLE FOR 3D COMPUTERISED TO PERFORM CHECK & ADJUSTED ALL WHEEL ALIGNMENT	\$ 100.00	80	
TO DISMANTLE & REINSTALL REAR DOOR INNER COMPONENT MECHANISM RH TO FACILITATE REPAIR WITH CHECKING	\$ 250.00	80	
TO DISMANTLE & REPLACED REAR UNDER CARRIAGE COMPONEMNT FRT LH TO PERFOR FACILITATE REPAIRS	\$ 250.00	60	2720
TO PERFORM CONDUCT WATER LEAKAGE TEST OF ACCIDENT PORTION	\$ 80.00	X	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

ESTIMATE REPORT

Acknowledged by Repairer

Signature:

TOTAL PARTS COST :	\$	18,556.51
TOTAL LABOUR COST :	\$	5,160.00
TOTAL REPAIR COST :	\$	23,716.51

TOTAL \$ 5,160.00

Adnan C
h/s 31/08/22

10 Days

total: 9142.55

h/s: 73K.